Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4022/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue a limpeza da área localizada ao lado do Cinca III, Jardim Vista Alegre.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviços de limpeza da área localizada na Rua Emeide Bocato de Barros, ao lado do Cinca III, no Jardim Vista Alegre.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Moradores próximos temem que, o mato e a sujeira aumente o numero de escorpiões da espécie amarela, que há alguns meses começaram a aparecer na área. Pedem a limpeza do local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de julho de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
ef465536-a50d-4006-8000-5a8ad160c439.png
PROTOCOLO 7533/2016 - 14/07/2016 14:36

image1.jpeg

image10.jpeg